E st a do  do  R io  G ra n de  do  N ort e

CÂ MA R A  MU N IC IPA L  DE  SÃ O  JOS É D O SER ID Ó

E dif í c io  Jo sué  Go me s  de  Me de i ro s

R ua  V ic e n te  Pe re ira ,  1 1 5  –  Ce ntr o

CN P J Nº  1 0 .8 7 3 .0 3 2 / 0 0 0 1 -5 5

C  E  P :  5 9 .3 7 8 -0 0 0  –  F O NE/ FA X:  (0 * * 8 4 )  3 4 7 8 -2 2 2 7

Sã o  Jos é  d o Se r idó -R N

E-m a i l :  c am ar a s j s@ h ot m a i l . c om

PORTARIA Nº 075,  DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 – GP.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO SERIDÓ/RN ,  no uso das atr ibuições  legais e de acordo com a Lei

Municipa l n. º 531,  de 16 de janeiro de 2024.

 RESOLVE :

 Conceder  ao Sr .  DANIEL ANDSON DA COSTA, matr ícu la  n.

º000086,  VEREADOR, MEIA DIARIA, no va lor  tota l de R$ 400,00 r ea is,  para

custear  suas despesas com a limentação e des locamento,  durante sua estadia  na
cidade de NAT AL-RN, no dia  19/11/2024,  para discussão sobre a  solicitação e

destinação de emenda par lamentar  voltada ao for talecimento das áreas

pr ior itár ias do municíp io junto com o Assessor  do Senador  Styvenson,  o

senhor  Alyandro Rocha.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José do Ser idó/RN, 17

de novembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

_______________________________________________

Ver. JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA

Mat. 000060

PRESIDENTE

mailto:camarasjs@hotmail.com